
 

 

1 z 3 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML2776/01/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č.1 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              551 22 32/0800  
 
Zástupce pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje,  

e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
Zástupce pro technická jednání:  

Pavla Schneiderová, samostatný referent oddělení investic a údržby majetku kraje 
Krajského 

úřadu Ústeckého kraje,  
e-mail/telefon: schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 334 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel/dodavatel: 
RB STAV plus s.r.o. 
Sídlo: Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Zastoupený: Dmytrem Batrynem, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Bernard Polák  
E-mail/telefon: bernard.polak@rbstavplus.cz / 778 429 567  
IČO: 273 23 099 
DIČ: CZ 273 23 099  
Bank. spojení:  Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:           3838229339/0800 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
  
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
SMLOUVU O DÍLO – dodatek č. 1 



 

 

2 z 3 

 

 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 28.8.2019 na akci : „ SLŠ a 
SOŠ, Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul. Karlova)“  takto: 

 
 
 
I. 

Předmět smlouvy a díla 

doplňuje se  bod 8. 

8. Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných 
rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna 
č. 1 je přílohou č.1 tohoto dodatku.   

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

ruší se bod 1., čl. III v plném znění a nahrazuje se novým textem: 

 

bod 1. 

    Cena díla se na základě doplnění v čl.I. bod 8. mění o cenu víceprací a méněprací v 
rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:    

 

     1.1Původní cena díla je stanovena ve výši  ve výši   21 777 777,- Kč (slovy: 
dvacetjednamilionůsedmsetsedmdesatsedmtisícsedmsetsedmdesatsedm korun českých) 
bez DPH  a 26 351 110,17Kč (slovy: dvacetšestmilionůtřistapadesátjednatisícstodeset 
korun českých a sedmnáct haléřů) včetně  21 % DPH. 

     1.2 Nová cena díla je stanovena ve  výši   21 764 908,37Kč ( slovy: 
dvacetjednamilionůsedmsetšedesátčtyřitisícdevětsetosm  korun českých a  třicetsedm 
haléřů ) bez DPH a  26 335 539,13 Kč ( slovy: 
dvacetšestmilionůtřistatřicetpěttisícpětsettřicetdevět korun českých a  třináct haléřů) s 
21% DPH 

    1.3 Vícepráce činí 95 680,25Kč (slovy: devadesátpěttisícšestsetosmdesát korun českých 
a dvacetpět halérů) bez DPH a méněpráce  108 548,88Kč (slovy:  
stoosmtisícpětsetčtyřicetosm korun českých osmdesátosm haléřů) bez DPH. 

 

     Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/75343/2019/INV/VZ-INV/69/SP – 
177.17 s názvem „SLŠ a SOŠ, Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro 
zletilé žáky (ul. Karlova) “ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 11.7.2019, rozšířené o 
přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1.   

 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

1. Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou 



 

 

3 z 3 

 

Ústeckého kraje č. 44/73R/2019 ze dne 24. 7. 2019 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla 
Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.8.2019. 

 
 

X. 
Podpisy smluvních stran 

Doplňuje se odstavec č. 3: 
 

3. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek 
na základě svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 

  
 

 
 
 
 

 
V Ústí nad Labem 19. 05. 2020                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Ústecký kraj              
Ing. Pavla Svítilová   
vedoucí odboru investičního 
 
 
 
 
 

 
V Praze, dne 19. 05. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... 
RB STAV plus s.r.o. 
Dmytro Batryn 
Jednatel společnosti 

Přílohy 
Příloha č. 1:  Změnový list č.1 
  
 
 

  



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: SLŠ a SOŠ Šluknov – rekonstrukce budovy 
na ubytovnu pro zletilé žáky (ul. Karlova) 

Číslo změny:    1 

 Datum:   07.04.2020 

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Změnový list č.1 se vztahuje na veškeré změny, které byly zjištěny v průběhu realizace 
rekonstrukce. O všech těchto změnách jsou učiněny zápisy ve stavebním deníku a tyto změny 
jsou podloženy položkově.   
 
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: 
Soupis přípočty:                                                                                  95 680,25 ,-Kč 
KV kapitálové výdaje                                                                           95 680,25 ,-Kč   
  II etapa Rekonstrukce budovy                                                          95 680,25 ,-Kč 
  SO 01 Zateplení objektu                                                                    15 077,70 ,-Kč 

- SO 01.1.1. Stavební úpravy                                                       15 077,70 ,-Kč  
  SO 02 Vestavba ubytovacích prostor (objekt B – 2.NP)                 80 602,55 ,-Kč 

- SO 02.1 Stavební úpravy                                                            51 989,68 ,-Kč 
- SO 02.5 Slaboproudé elektroinstalace                                        28 612,87 ,-Kč 

 
Soupis odpočty:                                                                                - 108 548,88 ,-Kč 
KV kapitálové výdaje                                                                        - 108 548,88 ,-Kč   
  II etapa Rekonstrukce budovy                                                       - 108 548,88 ,-Kč 
  SO 01 Zateplení objektu                                                                   - 12 763,49 ,-Kč 

- SO 01.1.1. Stavební úpravy                                                      - 12 763,49 ,-Kč  
  SO 02 Vestavba ubytovacích prostor (objekt B – 2.NP)                - 95 785,39 ,-Kč 

- SO 02.1 Stavební úpravy                                                          - 95 785,39 ,-Kč 
 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů  …….       – 12 868,63 ,-Kč 
 
Počet listů příloh:  žádost o změny ceny (6), položkový rozpočet změn (25)  

Navrhovaná změna ceny díla:                                                          - 12 868,63 ,-  Kč  bez DPH 

zvýšení ceny o 0 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o - 12 868,63 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 0 kalendářních dní 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

Za zhotovitele: Petr Žubretovský - 
stavbyvedoucí 

 

Za objednatele: Pavel Hruška - TDS 
 

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: SLŠ a SOŠ Šluknov – rekonstrukce 
budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul. Karlova) 

Číslo změny:     1 

 Datum:   07.04.2020 

Určeno pro projektanta        

 
TDS                   zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Změnový list č.1 se vztahuje na veškeré změny, které byly zjištěny v průběhu realizace 
rekonstrukce. O všech těchto změnách jsou učiněny zápisy ve stavebním deníku a tyto změny 
jsou podloženy položkově. 
 
Soupis přípočty:                                                                                  95 680,25 ,-Kč 
KV kapitálové výdaje                                                                           95 680,25 ,-Kč   
  II etapa Rekonstrukce budovy                                                          95 680,25 ,-Kč 
  SO 01 Zateplení objektu                                                                    15 077,70 ,-Kč 

- SO 01.1.1. Stavební úpravy                                                       15 077,70 ,-Kč  
  SO 02 Vestavba ubytovacích prostor (objekt B – 2.NP)                 80 602,55 ,-Kč 

- SO 02.1 Stavební úpravy                                                            51 989,68 ,-Kč 
- SO 02.5 Slaboproudé elektroinstalace                                        28 612,87 ,-Kč 

 
Soupis odpočty:                                                                                - 108 548,88 ,-Kč 
KV kapitálové výdaje                                                                        - 108 548,88 ,-Kč   
  II etapa Rekonstrukce budovy                                                       - 108 548,88 ,-Kč 
  SO 01 Zateplení objektu                                                                   - 12 763,49 ,-Kč 

- SO 01.1.1. Stavební úpravy                                                      - 12 763,49 ,-Kč  
  SO 02 Vestavba ubytovacích prostor (objekt B – 2.NP)                - 95 785,39 ,-Kč 

- SO 02.1 Stavební úpravy                                                          - 95 785,39 ,-Kč 
 
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů  …….       – 12 868,63 ,-Kč 
 
Počet připojených listů: 25 Počet připojených výkresů: 0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:      21 777 777 ,-Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o                      0 ,- Kč (bez DPH) 
  

prodloužení lhůty 
o 

 kalendářních dní 

snížení ceny o         -12 868,63,- Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

21 764 908,37 ,- Kč (bez 

DPH) 

celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení:  

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky      

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 



Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

             - TDS Pavel Hruška 
Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
RB STAV plus s.r.o. – Petr Žubretovský, 
stavbyvedoucí   

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 
Pavla Schneiderová referent INV KÚÚK 

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

ProProjekt s.r.o., Ing. Jiří Cobl 

 



Akce: "SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul. Karlova)"

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem

Dodavatel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3

datum: 07.04.2020

Původní cena díla bez DPH 21 777 777,00 Kč

Přípočty celkem 95 680,25 Kč

II etapa Rekonstrukce budovy 95 680,25 Kč

SO 01 Zateplení budovy 15 077,70 Kč

SO 01.1.1 Stavební úpravy 15 077,70 Kč

SO 02 Vestavba ubytovacích prostor (objekt B - 2.np) 80 602,55 Kč

SO 02.1 Stavební práce 51 989,68 Kč

SO 02.5 Slaboproudé elektroinstalace 28 612,87 Kč

Odpočty celkem -108 548,88 Kč

II etapa Rekonstrukce budovy -108 548,88 Kč

SO 01 Zateplení budovy -12 763,49 Kč

SO 01.1.1 Stavební úpravy -12 763,49 Kč

SO 02 Vestavba ubytovacích prostor (objekt B - 2.np) -95 785,39 Kč

SO 02.1 Stavební práce -95 785,39 Kč

  

Celkem změna -12 868,63 Kč

Celková cena po změně bez DPH 21 764 908,37 Kč

DPH 21% 4 570 630,76 Kč

Celková cena díla po změně vč.DPH 26 335 539,13 Kč

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3

Petr Žubretovský

stavbyvedoucí

RB STAV plus s.r.o.

REKAPITULACE OCENĚNÍ ZMĚNY



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27323099
RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha DIČ: CZ27323099

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

Změnový list č.1

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

-12 868,63

Sazba daně Základ daně Výše daně

-15 571,04CZK

21,00% -12 868,63 -2 702,41

0,00

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Změnový list č.1

Stavba:

Místo: Šluknov Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

07.04.2020

 

 

Stavební úpravy - vestavba schodištěSO 02.1 62 907,5151 989,68

Slaboproudá elektroinstalace - rozvod zabezpečovací 

techniky
28 612,87SO 02.5 34 621,57

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

-15 443,82SO 01.1.1. -12 763,49Stavební úpravy - vypuštění dveří zateplení objektu

-12 868,63 -15 571,04

II. etapa Rekonstrukce budovy

SO 01 Zateplení objektu

-115 900,32-95 785,39SO 2.1
Stavební úpravy - omítky 2.NP vestavba ubytovacích 

prostor

VCP Vícepráce 95 680,25 115 773,10

KV Kapitálové výdaje 95 680,25 115 773,10

KV Kapitálové výdaje -108 548,88 -131 344,14

MNP Méněpráce -108 548,88 -131 344,14

-108 548,88 -131 344,14

-12 763,49 -15 443,82

-12 763,49 -15 443,82

SO 02 Vestavba ubytovacích prostor (objekt B - 2.np) -95 785,39 -115 900,32

SO 01.1 Zateplení fasády

SO 01.1 Zateplení fasády 15 077,70 18 244,02

SO 02 Vestavba ubytovacích prostor (objekt B - 2.np) 80 602,55 97 529,08

II. etapa Rekonstrukce budovy 95 680,25 18 244,02

SO 01 Zateplení objektu 15 077,70 18 244,02

18 244,0215 077,70Stavební úpravy - vypuštění dveří zateplení objektu SO 01.1.1

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27323099

RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha DIČ: CZ27323099

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 763,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -12 763,49 21,00% -2 680,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 443,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 01.1.1. - Stavební úpravy - vypuštění dveří zateplení objektu

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 763,49

HSV - Práce a dodávky HSV -2 224,93

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 169,20

    998 - Přesun hmot -55,73

PSV - Práce a dodávky PSV -10 538,56

    766 - Konstrukce truhlářské -10 477,74

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -60,82

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 01.1.1. - Stavební úpravy - vypuštění dveří zateplení objektu

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -12 763,49

D HSV Práce a dodávky HSV -2 224,93

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 169,20

1 K 612325302
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 

štuková
m2 -1,008 551,34 -555,75

VV pozice D02

VV -(1+2,02*2)*0,2 -1,008

2 K 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet 

do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

m -5,040 131,61 -663,31

VV -(1+2,02*2) -5,040

3 M 28376072 deska EPS grafitová fasadní  λ=0,031  tl 40mm m2 -1,188 61,93 -73,57

VV -5,04*0,2 -1,008

VV -1,08*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -1,188

4 K 622252002
Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, 

dilatačních apod. lepených do tmelu
m -6,040 50,15 -302,91

VV -(1*2+2,02*2) -6,040

5 M 59051476
profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací 

tkaninou 9 mm/2,4 m
m -5,292 26,71 -141,35

VV -(1+2,02*2) -5,040

VV -5,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -5,292

6 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m -4,242 16,51 -70,04

VV -(2,02*2) -4,040

VV -4,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -4,242

7 M 59051510
profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí 

PVC 2,0 m
m -1,050 25,11 -26,37

VV -1 -1,000

VV -1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -1,050

8 K 622521031

Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 

3,0 mm stěn

m2 -1,008 304,43 -306,87

VV -5,04*0,2 -1,008

9 K 629991012

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 

přilepenou na začišťovací lištu

m2 -2,020 14,37 -29,03

VV pozice D02

VV -(1*2,02) -2,020

D 998 Přesun hmot -55,73

10 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t -0,050 1 114,63 -55,73

D PSV Práce a dodávky PSV -10 538,56

D 766 Konstrukce truhlářské -10 477,74

11 K 766660411

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových 

bez nadsvětlíku

kus -1,000 2 480,04 -2 480,04

12 M 6110000-d02

dveře plastové tepelně izolační 900 x 1970 mm včetně 

kování, zarubně, zámku a ostatních doplňků - viz. výpis 

dveří D02

kus -1,000 7 469,49 -7 469,49

13 K 766691510

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí těsnění oken 

a balkónových dveří ve styku křídel s okenním rámem 

polyuretanovou páskou

m -10,080 18,11 -182,55

VV pozice D02

VV -(1+2,02*2)*2 -10,080

14 M 59071049
fólie okenní interiér vodotěsná paropropustná PP s 

butylem 100mm
m -5,292 26,88 -142,25

VV -5,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -5,292

15 M 59071055
fólie okenní exteriér vodotěsná paropropustná PP s 

butylem 100mm
m -5,292 26,88 -142,25

VV -5,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -5,292

16 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

t -0,047 868,92 -40,84

17 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t -0,047 432,26 -20,32

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -60,82

18 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 -1,008 18,50 -18,65

VV pozice D02

VV -(1+2,02*2)*0,2 -1,008

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 01.1.1. - Stavební úpravy - vypuštění dveří zateplení objektu

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 784221101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 -1,008 31,17 -31,42

20 K 784221155

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 

automatech, v odstínu sytém

m2 -1,008 10,66 -10,75

Strana 6 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27323099

RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha DIČ: CZ27323099

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -95 785,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -95 785,39 21,00% -20 114,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -115 900,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 2.1 - Stavební úpravy - omítky 2.NP vestavba ubytovacích prostor

Strana 7 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -95 785,39

HSV - Práce a dodávky HSV -95 785,39

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -68 493,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 624,00

    997 - Přesun sutě -9 387,58

    998 - Přesun hmot -7 280,16

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 2.1 - Stavební úpravy - omítky 2.NP vestavba ubytovacích prostor

Strana 8 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -95 785,39

D HSV Práce a dodávky HSV -95 785,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -68 493,65

18 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn
m2 -206,661 60,37 -12 476,12

VV dle PD

VV -1237,887 -1 237,887

VV Mezisoučet -1 237,887

VV dle skutečného měření

VV 204,58 204,580

VV Mezisoučet 204,580

VV (-1237,887+204,58)/5 -206,661

20 K 612321121

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

m2 -206,661 173,26 -35 806,08

VV dle PD

VV -1237,887 -1 237,887

VV Mezisoučet -1 237,887

VV dle skutečného měření

VV 204,58 204,580

VV Mezisoučet 204,580

VV (-1237,887+204,58)/5 -206,661

21 K 612321191

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 

započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 -413,322 48,90 -20 211,45

VV -206,661*2 "Přepočtené koeficientem množství -413,322

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 624,00

51 K 978013191

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 -162,770 65,27 -10 624,00

VV dle PD

VV -1018,429 -1 018,429

VV Mezisoučet -1 018,429

VV dle kontrolního měření

VV 7*0,8 5,600

VV 5,8*1,3 7,540

VV 4,1*0,8 3,280

VV 2,3*2,5 5,750

VV 6*1 6,000

VV (8,9+5,8)*1*0,8 11,760

VV 2*1 2,000

VV 2*2,5 5,000

VV 1,6*0,8 1,280

VV 5,2*1,2 6,240

VV 3,4*5,1 17,340

VV 3*2 6,000

VV 3*1 3,000

VV 3*2 6,000

VV 1,5*1,2 1,800

VV (4,7+1,9)*1,2*1 7,920

VV 10,2*0,8 8,160

VV 4,8*0,8 3,840

VV 6*1 6,000

VV 25,8*1,5 38,700

VV 4,5*1,2 5,400

VV (10,2+4,7)*1,5*1 22,350

VV 4,3*3,4 14,620

VV 6*1,5 9,000

VV Mezisoučet 204,580

VV (-1018,429+204,58)/5 -162,770

D 997 Přesun sutě -9 387,58

52 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t -7,487 522,30 -3 910,46 CS ÚRS 2019 01

53 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -7,487 199,44 -1 493,21 CS ÚRS 2019 01

54 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t -366,863 8,71 -3 195,38 CS ÚRS 2019 01

VV -7,487*49 'Přepočtené koeficientem množství -366,863

55 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
t -7,487 105,32 -788,53 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot -7 280,16

61 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -7,967 913,79 -7 280,16 CS ÚRS 2019 01

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 2.1 - Stavební úpravy - omítky 2.NP vestavba ubytovacích prostor

Strana 9 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27323099

RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha DIČ: CZ27323099

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 077,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 077,70 21,00% 3 166,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 244,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 01.1.1 - Stavební úpravy - vypuštění dveří zateplení objektu 

Strana 10 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 077,70

HSV - Práce a dodávky HSV 11 600,34

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 802,43

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 296,68

    998 - Přesun hmot 2 501,23

PSV - Práce a dodávky PSV 3 477,36

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 355,50

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 121,86

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 01.1.1 - Stavební úpravy - vypuštění dveří zateplení objektu 

Strana 11 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 077,70

D HSV Práce a dodávky HSV 11 600,34

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 802,43

172 K 310239211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 

vápenocementovou

m3 1,010 3 764,78 3 802,43

VV pozice D02

VV 1*2,02*0,5 1,010

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 296,68

173 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn
m2 4,040 44,61 180,22

VV pozice D02

VV 1*2,02*2 4,040

174 K 612315225
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na 

stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
kus 2,000 1 454,68 2 909,36

VV 1*2 2,000

175 K 621221021

Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny 

s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, 

tloušťky desek přes 80 do 120 mm

m2 0,600 613,75 368,25

VV pozice D02

VV 1*0,6 0,600

176 M 631515-1
deska izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ=0,035 tl 100mm
m2 0,612 263,31 161,15

VV 0,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 0,612

177 K 622211021

Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek 

nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 

desek přes 80 do 120 mm

m2 1,420 458,59 651,20

VV pozice D02

VV (1*1,42) 1,420

178 M 28376076 deska EPS grafitová fasadní λ=0,031  tl 100mm m2 1,448 155,04 224,50

VV 1,42*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 1,448

179 K 622252001
Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových 

připevněných hmoždinkami
m 1,000 87,08 87,08

VV pozice D02

VV 1 1,000

180 M 59051647
lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 10cm 

0,95/200cm
m 1,050 95,21 99,97

VV 1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 1,050

181 K 622521031

Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 

3,0 mm stěn

m2 2,020 304,43 614,95

VV pozice D02

VV (1*2,02) 2,020

D 998 Přesun hmot 2 501,23

182 K 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 2,244 1 114,63 2 501,23

D PSV Práce a dodávky PSV 3 477,36

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 355,50

183 K 721242116
Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) DN 

125
kus 1,000 2 347,27 2 347,27

VV 1"41 1,000

184 K 721300922 Pročištění svodů ležatých do DN 300 m 5,000 184,94 924,70 CS ÚRS 2020 01

VV ucpaný svod

VV 1*5 5,000

185 K 721300942 Pročištění lapačů střešních splavenin kus 1,000 82,48 82,48 CS ÚRS 2020 01

VV ucpaný svod

VV 1 1,000

186 K 998721101

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,002 523,42 1,05

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 121,86

188 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 2,020 18,50 37,37

VV pozice D02

VV (1*2,02) 2,020

189 K 784221101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 2,020 31,17 62,96

190 K 784221155

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích 

automatech, v odstínu sytém

m2 2,020 10,66 21,53

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 01.1.1 - Stavební úpravy - vypuštění dveří zateplení objektu 

Strana 12 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27323099

RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha DIČ: CZ27323099

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 989,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 51 989,68 21,00% 10 917,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 907,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 2.01 - Stavební úpravy - vestavba schodiště

Strana 13 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 989,68

HSV - Práce a dodávky HSV 35 822,41

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 578,24

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 298,19

    998 - Přesun hmot 11 945,98

PSV - Práce a dodávky PSV 16 167,27

    763 - Konstrukce suché výstavby 3 819,41

    766 - Konstrukce truhlářské 9 144,10

    767 - Konstrukce zámečnické 1 339,93

    776 - Podlahy povlakové 1 863,83

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 2.01 - Stavební úpravy - vestavba schodiště

Strana 14 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 989,68

D HSV Práce a dodávky HSV 35 822,41

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 578,24

6 K 310239211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 

vápenocementovou

m3 2,100 3 764,78 7 906,04

VV 6*0,35 2,100

8 K 317944321
Válcované nosníky dodatečně osazované do 

připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12
t 0,047 35 578,72 1 672,20

VV (2,2*2)*(10,6/1000) 0,047

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 298,19

19 K 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm 

svislých konstrukcí stěn
m2 91,354 100,12 9 146,36

VV dle PD

VV -1146,533 -1 146,533

VV Mezisoučet -1 146,533

VV dle ostaních omítek - položky 18,20,21

VV 1237,887 1 237,887

VV Mezisoučet 1 237,887

VV Součet 91,354

118 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 0,120 3 501,06 420,13 CS ÚRS 2019 01

VV místnost 2.17, 2.18

VV 8,7*0,2*0,37 0,644

VV schodišťové zrcátko

VV 1,2*2*0,05 0,120

120 K 631319011
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 

povrchu
m3 0,120 878,23 105,39 CS ÚRS 2019 01

121 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 0,120 267,03 32,04 CS ÚRS 2019 01

122 K 631319195 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2 m3 0,120 183,95 22,07 CS ÚRS 2019 01

119 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,018 31 845,80 573,22 CS ÚRS 2019 01

VV (8,7*0,2+1,2*2)/6*0,02664 0,018

29 K 642945111

Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo 

protiplynových dveří do vynechaného otvoru, 

s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 1,000 2 945,75 2 945,75

30 M 553300-d01
zárubeň ocelová protipožární pro dveře 800 x 1970 mm 

včetně povrchové úpravy - viz. výpis dveří D01
kus 1,000 1 053,23 1 053,23

D 998 Přesun hmot 11 945,98

61 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 13,073 913,79 11 945,98 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 16 167,27

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 819,41

98 K 763121415

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 

s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 

jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, 

bez TI, EI 15 stěna tl. 112,5 mm, profil 100

m2 4,550 448,02 2 038,49

VV místnost 2.06

VV 1,3*3,5 4,550

99 K 763121714

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 

konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 4,550 20,47 93,14

100 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD
m2 2,400 555,39 1 332,94

VV zrcátko schodiště

VV 1,2*2 2,400

VV Součet 2,400

102 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 2,400 23,46 56,30

103 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 2,400 22,17 53,21

104 M 28329276
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 

oheň - třída E) 140g/m2
m2 2,640 20,98 55,39

VV 2,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,640

105 K 763131765
Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 

do 1,0 m
m2 2,400 38,48 92,35

116 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,087 728,17 63,35 CS ÚRS 2019 01

117 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 0,087 393,51 34,24 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 9 144,10

137 K 766660021

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,000 941,10 941,10

138 M 611600-d01
dveře protipožární 800 x 1970 mm včetně kotávní, 

zámku a doplňků - viz. výpis dveří D01
kus 1,000 8 004,53 8 004,53

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 2.01 - Stavební úpravy - vestavba schodiště

Strana 15 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

145 K 766695213
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 

jednokřídlových, šířky přes 100 mm
kus 1,000 85,58 85,58

147 M 61187401 práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 82cm š 15cm kus 1,000 95,21 95,21

149 K 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,016 672,25 10,76

150 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,016 432,26 6,92

D 767 Konstrukce zámečnické 1 339,93

206 K 767250111 Montáž ocelových podest šroubováním m2 2,400 171,00 410,40 CS ÚRS 2020 01

VV zrcátko schodiště

VV 1,2*2 2,400

207 M 15484131 plech trapézový 55/250 AlZn tl 0,88mm m2 2,400 375,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

159 K 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,021 991,82 20,83

160 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,021 414,37 8,70

D 776 Podlahy povlakové 1 863,83

187 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 

lepidlem z pásů standardních
m2 2,400 111,65 267,96

VV 1,2*2 2,400

188 M 2841228-1
krytina podlahová (linoleum) tl. 2 mm (barevné nebo v 

dekoru dřeva), R9, vyšší standard
m2 2,640 471,85 1 245,68

VV 2,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,640

196 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 2,400 106,25 255,00

VV 1,2*2 2,400

197 M 28411008 lišta soklová PVC 16 x 60 mm m 2,448 36,40 89,11

VV 2,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 2,448

204 K 998776101

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,009 377,65 3,40

205 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,009 298,11 2,68

Strana 16 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27323099

RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha DIČ: CZ27323099

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 612,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 28 612,87 21,00% 6 008,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 621,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 02.5 - Slaboproudá elektroinstalace - rozvod zabezpečovací techniky

Strana 17 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 612,87

HSV - Práce a dodávky HSV 2 360,82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 360,82

PSV - Práce a dodávky PSV 19 604,45

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 2 436,80

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 2 457,50

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 13 685,95

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 1 024,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 647,60

    VRN7 - Provozní vlivy 1 500,00

    VRN9 - Ostatní náklady 5 147,60

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 02.5 - Slaboproudá elektroinstalace - rozvod zabezpečovací techniky

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šluknov Datum: 07.04.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: RB STAV plus s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 612,87

D HSV Práce a dodávky HSV 2 360,82

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 360,82

1 K 971033141
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
kus 8,000 51,04 408,32

4 K 974082212 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm m 50,000 39,05 1 952,50

D PSV Práce a dodávky PSV 19 604,45

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 436,80

2 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 40,000 29,87 1 194,80 CS ÚRS 2019 01

3 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 20 m 40,000 31,05 1 242,00 CS ÚRS 2019 01

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 2 457,50

9 K 743112115
Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená 

pevně
m 50,000 35,11 1 755,50

10 M 345710510 trubka elektroinstalační ohebná D23 mm m 50,000 14,04 702,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 13 685,95

24 K 744411220
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku 

stěn
m 330,000 25,79 8 510,70

25 M 341110300 Kabel sdělovací UTP cat 6a m 175,000 13,67 2 392,25

26 M 341110051R Kabel SYKFY 3x2x0,5mm2 m 25,000 10,30 257,50

27 M 341110050R Kabel SYKFY 5x2x0,5mm2 m 25,000 10,30 257,50

1 M 341110052R Kabel SYFKY 10x2x0,5 mm2 m 105,000 21,60 2 268,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 1 024,20

43 K 7471015229 Čidlo PIR kus 1,000 280,86 280,86

44 M 134560841R Čidlo PIR kus 1,000 743,34 743,34

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 647,60

D VRN7 Provozní vlivy 1 500,00

53 K 071103000 práce ve výšce nad 3m kus 1,000 1 500,00 1 500,00

D VRN9 Ostatní náklady 5 147,60

54 K 092000005-S
Stavební přípomoce elektroinstalace včetně materiálu - 

zához rýh, začištění apod.
% 10,000 364,76 3 647,60

55 K 092103001 Náklady na zkušební provoz kus 1,000 1 500,00 1 500,00

SLŠ a SOŠ Šluknov - rekonstrukce budovy na ubytovnu pro zletilé žáky (ul.Karlova)

SO 02.5 - Slaboproudá elektroinstalace - rozvod zabezpečovací techniky

Strana 19 z 19


